
Mekaniker til Ferrari og Maserati
hos Formula Automobile i Lyngby
Vil du med på teamet som Ferrari og Maserati-mekaniker?
Hos Formula Automobile i Lyngby vil vi gerne have flere mekanikere med på
teamet, og derfor er vi nu på jagt efter nye talenter, som er klar til at blive
taget under vores vinger. Her vil du indgå som en vigtig del af teamet og
mærke trygheden i at løfte i flok. Vi har stor fokus på vidensdeling, så du i dit
eget tempo får en solid indkøring i mekanikken og arbejdsgangene, når vi
skruer på nogle af de mest eksklusive køretøjer fra Ferrari og Maserati.

Formula er en virksomhed i rivende udvikling. Vi vokser både i Danmark, men
også i hele Skandinavien. Vores primære opgave på vores værksteder er at
servicere både nye og preowned køretøjer fra eksklusive mærker som Ferrari
og Maserati. Allesammen bilmærker, der får gåsehuden frem på armene, og vi
tør godt love, at ikke to arbejdsdage bliver ens.

Det er vigtigt, at du kan arbejde selvstændigt, men også at du er i stand til at
tage imod den vigtige sparring og hjælp fra dine kolleger og kan bruge det,
når du skaber dine egne rutiner.

Da vi er et team, skal du også have overskud til at hjælpe de personer omkring
dig, når de har brug for en hånd eller sparring. Vi jonglerer hver dag med
mange bolde, og det stiller krav til dit overblik som tekniker – ikke mindst at
du er struktureret i dine arbejdsgange.

Arbejdsgiver

Formula Automobile A/S

Lundtoftegårdsvej 10

2800, Kgs. Lyngby

Telefon: 70 23 09 01

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Allan Jørgensen
48 10 41 42

Annonce ID: 18981

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Dine primære arbejdsopgaver kommer til at være:
Mekaniker på Formulas autoriserede Ferrari- og Maserati-værksted i
Lyngby.
Udføre reparationer, bestille reservedele og føre tidsregistrering.
Diagnosticering og fejlfinding baseret på kundens oplevelser.
Teste køretøjet om nødvendigt for at finde frem til eventuelle fejl.
Sikre dig at både køretøj og din arbejdsstation til hver en tid fremstår ren
og pæn.

Selvfølgelig lægger vi vægt på, at du er uddannet tekniker, men vi vægter
passionen frem for anciennitet. Har du den oprigtige passion for køretøjer i
denne kaliber, ved vi, at du vil passe perfekt ind, og så skal vi nok lære dig
resten.

Som person ser vi gerne, at du er:
Er klar til at tage imod sparring og guidance fra dine kolleger.
Er vedholdende, selvkørende og behandler vores produkter og kunder
med respekt.
Har naturlig flair for IT, og er hjemmevant med at skrive, forstå og tale
engelsk.
Arbejder kreativt og finder løsninger i stedet for at stoppe op.
Er tillidsvækkende, socialt anlagt og har en god portion humor.
Har passion for italienske sportsvogne – i særdeleshed Ferrari og
Maserati.

Bliv en del af et hus, der er i en konstant udvikling, og hvor fælleskabet er en
af vores kerneværdier. Sidst men ikke mindst har vi muligvis den bedste
kaffemaskine i verden, men det kan du jo selv komme forbi og bedømme.

Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer ugentligt.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Servicechef,
Allan Jørgensen på tlf. 48 10 41 42

Samtaler bliver holdt løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt.
Potentielle kandidater skal kunne afsætte tid til flere samtaler og til
personligheds- og færdighedstest.

Du kan søge stillingen via den orange knap

Formula modtager kun ansøgninger via den orange knap. Fremsender du
materiale på anden vis, bliver dette ikke taget i betragtning.

Om os:
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Formula Automobile er dansk importør og forhandler af Maserati og Ferrari.
Formula-gruppen omfatter desuden leasingselskabet Formula Leasing samt
Formula Selected, som driver engroshandel med biler primært til
eksportmarkedet.

Vi brænder for racing og har et professionelt racingteam. Vi er passionerede
omkring vores brands og vores arbejde.
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